МБОУ «Гуладтынская СОШ»

ПРИКАЗ

№ 3 9 от 11. 12. 2021 года

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,
развития и популяризации школьного спорта.

На основании приказа № 45 от 03.12.2021г. МКУ «Упрапвления образования » МО
«Дахадаевский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивной клуб.
2. Назначить Раджабова Ш.М., учителя физической культуры, руководителем

школьного спортивного клуба.
3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного

спортивного клуба в составе:
Омаровой Ц.А., заместителя директора;
Раджабова М.А.;учителя ОБЖ
Гусаева Р.Г., представитель родительской общественности (по согласованию);
Гусаев P.P., обучающийся _7_класс;
Рабаданов М.Д, обучающийся _8_ класс;
Кубзаров P.P.. обучающийся _8_ класса.
4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного

клуба:
6.1. Положение о школьном спортивном клубе МБОУ «Гуладтынская СОШ».

Приложение 1.
6.3. План работы школьного спортивного клуба МБОУ «Гуладтынская СОШ». на

202 1 -2022 учебный год. Приложение 2.
6.4. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2021 -

2022 учебный год. Приложение 3.
8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.